СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е

  24 декабря 2021 года № 76
       п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 25.12.2020 № 25 «О бюджете муниципального

образования Краснокоммунарский поссовет

Сакмарского района на 2021 год и на плановый

период 2022-2023 годов»

Совет депутатов Краснокоммунарского поссовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 25.12.2020 № 25 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» далее по тексту «Решение», следующие изменения:

1.1 Изложить в новой редакции:
Статья 1
1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 2021 год:

1.1Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 25427,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 18417,9 тыс. руб.

1.2Общий объем расходов местного бюджета в сумме 27641,2 тыс. рублей.

1.3Прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 2213,60 тыс. рублей.

1.4Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2021 года в объеме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям 0 тыс. рублей.

2.Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год и 2023 годы:

2.1Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2022 год в сумме 22812,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 15781,90 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 20990,80 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 13746,80 тыс. рублей.

2.2Общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 22812,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 479,20 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 20990,80 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 961,10 тыс. рублей.

2.3Прогнозируемый дефицит местного бюджета на плановый период 2022 года -0,0 тыс. рублей, на плановый период 2023 года -0,00 тыс. рублей.

Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2022 года в объеме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 01 января 2022 года 0 тыс. рублей.

2.4Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 01 января 2023 года в объеме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 01 января 2023 года 0 тыс. рублей».

1.2 Изложить приложения к решению  № 1,5,6,7,8,9 в редакции согласно приложениям № 1, 5 - 9 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

                                     К.Н. Оглоблина